ái

ffilrr1ÂtÂ ffitlf{lfff&t
mE t{}HGU[§TA i *ítG

PORTARIA no: A4012022 de 28112!2022

EXONERA OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO

A Câmara Municipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato

representada pelo seu Presidente Senhor Firmino Libório Leal, no exercício das suas

atribuiçÕes legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da Lei

Orgânica do Município de Conquista clc artigo 18, inciso lll e lX do Regimento lnterno

da Câmara Municipale artigo 28 "caput" da Lei Municipal n" 746 de25figÍ2}03;

RESOLVE:

Artigo ío Fica EXONERADO da função AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS a SÉ:

CREMILDA TIBURCIO DE SOUZA, brasileira, casada, ensino médio completo,

inscrita no CPF n.057.983.394-16, portadora do Documento de ldentidade n. 6891833

- SSPIPE; domiciliada profissionalmente em Conquista/MG;

Artiqo 2'- Esta Portaria entra em vigor no dia 3111212022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

ConquistalMG, aos dias do mês de do ano de2022

t'í--<,é*u i* .)
Firmino Leal

da Câmara de Conquista - MG
Biênio 202112022

Étu(ii] t.r,tl,rr.'r{.(}ilqrribtá rurq.e;{,rv,br ffi fg}ràrrr+r;tc"çrrç1;1l*io3 § çe*e,.ll*;:r*r.r:rtqrriltil

tü,u 3-:53-IlÍlt} ffi secre:*rla r$ urrrilr.-r{*nqLrist*.rlu1,r1t:v hr

[]r*{,ü üeg:l:tad* Éte.:lr*!r: Ê\rrlr+d*. 15 - {"runtr* - {"8Íi: .{t*.}q5-üü{i - (r-:*eguirla,i M{.r

*-
&